
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 08.02.2023 № 3/42 

 

 

О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности и должности  

муниципальной службы в органах местного самоуправления  

Одинцовского  городского округа Московской области,  

утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 28.08.2019 № 25/8 

 
В связи с изменениями, внесенными в Закон Московской области  

от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской 

области» (в редакции от 29.12.2022 № 262/2022-ОЗ), Совет депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Одинцовского городского округа Московской области, 

утвержденное решением Совета депутатов от 28.08.2019 № 25/8 «Об утверждении 

Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности 

и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Одинцовского городского округа Московской области» следующие изменения: 

1) в пункте 6.1 раздела 6 слова «до 70% (семьдесят процентов)» заменить 

словами «от 1 до 100 процентов»; 

2) пункт 10.1. раздела 10 слова «по итогам работы за год» заменить словами 

«по итогам работы за квартал, за год». 

2. Решение вступает в законную силу с даты принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа  Московской области и разместить 

на официальном  сайте  Одинцовского городского округа  Московской области. 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 


